２９広総第 ３９８ 号

平成２９年９月２９日

各 建設工事業者 様

広野町長 遠藤 智

（ 公 印 省 略 ）

広野町工事請負契約約款の一部改正に伴う法定福利費の内訳を

明示するための内訳書の作成・提出について（通知）

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より町政振興にご理解とご協力をいただき心より御礼申し上げます。

この度、「法定福利費の確保による社会保険等未加入防止の徹底について」及び「標準見

積書の活用等による法定福利費の確保の推進について」等の通知を受け、本町工事請負契約

約款を一部改正し、法定福利費の内訳を明示した工事内訳書を提出することといたしまし

た。

つきましては、下記のとおりご対応いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 適 用 日   平成２９年１０月１日以降に執行された入札より

２ 記載方法   別紙資料のとおり

【事務担当】

 広野町役場 総務課 財政管財係

 福島県双葉郡広野町大字下北迫字苗代替 35

 TEL 0240-27-2111／FAX 0240-27-4167